(“Oferta”) de 7.559,9469044 cotas da segunda emissão de cotas da subclasse única (“Cotas”) da Classe 

Única do Fundo, todas nominativas e escriturais, com valor nominal unitário da cota apurado no Dia Útil 

em que os recursos foram integralizados, perfazendo de tal modo, o montante total de R$ 7.553.833,90 

(sete milhões, quinhentos e cinquenta e três mil, oitocentos e trinta e três reais e noventa centavos). 

1. DADOS FINAIS DA OFERTA 

Quantidade de subscritores e Cotas subscritas 

Tipo do Investidor Subscritores Cotas 

Pessoas Naturais - - 

Clubes de Investimento - - 

Fundos de Investimento 8 7.309,11299757 

Entidades de Previdência Privada - -